mo erat iste^ si animo erat ardentior, aut liberaliori

sectdo natiis.

Nel capitolo decìmoterzo del libro decimoquin-

to del suddetto trattato De Genealogia Deorum di

Giovanni Boccaccio si legge (1): Tu nosti rex opli-

me , quoniam me renitente atque tergiuersante , Do-

nini militis tui suasionibus precibusque in uotuni

tuum deductus sum, ut scilicet hunc laborem subiremo

nec non labentibus annis factum est, ut Bechinus Bel-

linlionus familiaris tuus ^ conciuis meus è Cypro

ueniens apud Rauennam urbem me conueniret, etpo-

stquam placidis uerbis clementiam atque gratiam celsi-

tudinis tuae erga me immeritum monstravit , miris

exhortationibus, ut aiebat, te sic imperante semisopi-

tum circa hoc opus ingenium meum irritalat. Aequo

modo dilectissimus tibi Paidus Gaeomelra (sic) nonnun-

quam ostensis literis sigillo maiestatis tue signatis, in

quibus ad me iiissa inserebantur tua, sollicitum red-

didit. Nouit deus ^ tu scis, quia nec unquam pre-

minenliam tuam uidi, nec tu me uidisse potuisti, his

mandatis credidi,^ onus humeris meis praegrande su-

biui. Si te ignaro haec acta sunt,per iam dictos de-

ceptos [sic] sum, et sic hos fateor esse ueridieos, qui as-

(1) loannis Bocatìi ns^t ysvsaXoyi'aj deorum, libri quindecim, cum
annotationibus lacobi MicyUi, pag. 399.

serunt non Ino itissii composilum. Verum non crimine

meo, nisi me in hoc peccasse quis dicerct, quia non

dixerim me facturnmy si tuis lileris ad me direclis sii-

sciperem. Sed hoc mihi superbum iiisum est, quod Do-

ninum insignem mililcm non miuus ueridicum arbitra-

rer. Doninus aulem ut audiui, co (ere anno, in quo

me primo conneneral dicm clausil, ^ oh id non eius fi-

dem imiocarc possnm, uinil Bcchinus,^ Paulus Gaeo-

inelra (sic) niuit,hos ego ^ regiani (idem tuam uerilalis

huius tesles in terris habeo. le igilur cnm iUis innoco,

tiium hunc si necessitas exigat , lahorem. esse oppor-

tunum est, oppugnalioni sciljcet hnic obsistere, et no-

men meum à tam illecehri nota iieritatis affirmatione

purgare. Il principe al quale Giovanni Boccaccio qui

parla è Ugo IV. re di Cipro e di Gerusalemme (1 ).

Certamente il Paolo Geometra menzionato in

questi passi del Boccaccio, è quel medesimo Paolo

Dagomari detto c/c/Z'A^/rtco, di cui si è parlato di so-

pra (2); giacche Domenico Maria Manni parlando del

trattato De getiealogia Deoriim di Giovanni Boccaccio;

dice (3): (( E nel fine del Libro decimoquinto nomi-

)) nato viene un tal Becchino Bellincioni Cittadina

)) Fiorentino familiare del medesimo Be di Cipro y.